MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

CONVOCAÇÃO Nº 4

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os artigos 12 e 13
do Decreto nº 265/2003 (Regulamento Geral de Concursos), as Leis nº 1.821/1999 (Plano de Cargos
e Vencimentos para os servidores públicos municipais de Toledo) e n° 1.822/1999 (Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Toledo) e suas alterações,

CONVOCA os seguintes aprovados no Concurso Público nº 01/2024:

PARA O CARGO DE ASSISTENTE EM DESENVOLVIMENTO SOCIAL I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

4º AC SIDNEI ALMEIDA MONTEIRO

5º AC ANA PAULA DO CARMO DA SILVA

6º AC JESSICA MAIA DE BORBA

PARA O CARGO DE AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

15º AC SOLANGE DA SILVA DALMAGRO

PARA O CARGO DE COZINHEIRO I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

19º AC MARILDE TERESINHA ZUFFO

PARA O CARGO DE CUIDADOR SOCIAL I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

21º AC GABRIEL FERREIRA BEZERRA

22º AC VANTUIR KALB

PARA O CARGO DE ENFERMEIRO I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º AC ELIANE PEREIRA DE SOUZA

PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40:

CLASSIFICAÇÃO NOME

18º AC MARLI DE SOUZA OLIVEIRA

19º AC VICTÓRIA EDUARDA CANAS DE SIQUEIRA

20º AC LIARA MARIA FRONER GOMES

21º AC BRUNA PEREIRA DA SILVA DAL PIZZOL SOARES

22º AC FELIPE PEREIRA GOMES

23º AC MARCIA CORREIA

24º AC DAYANE COLOMBELLI

25º AC ELLEN CRISTINA KOCHEM

PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40 - NOS TERMOS DA LEI
ESTADUAL Nº 14.274/2003 E DO § 3º DO ARTIGO 8º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.822/1999, COM A
REDAÇÃO DADA PELA LEI Nº 2.620/2023 (AFRO):

CLASSIFICAÇÃO NOME

3º AFRO SÔNIA FIGUEIRA RODRIGUES

PARA O CARGO DE TÉCNICO DESPORTIVO I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º AC VANDO GOLFETTO

2º AC MARCELO ALEFFE ALFF

3º AC SAULO FERNANDES FERRARI

          MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

PARA O CARGO DE TÉCNICO EM FARMÁCIA I:

CLASSIFICAÇÃO NOME

2º AC ALINE DINIZ CORREIA

3º AC IGOR FABRICIO DOS SANTOS

4º AC FELIPE MOMOLLI COSTA

5º AC GABRIELLE APARECIDA BEZERRA BOSIO

6º AC VINICIUS AUGUSTO TOMIMITSU LAURO

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Secretaria de Recursos Humanos

do Município de Toledo, com toda a documentação, no período de 11 a 17 de junho de 2025, para
declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – Apresentar/preencher os documentos e formulários disponibilizados na página de

“Concursos e Admissão”, em “Convocações Concursos Públicos e PSS”, em “DOCUMENTAÇÃO –
CONCURSO PÚBLICO”, no site oficial do Município, na internet;

II – Realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto com toda a

documentação solicitada, ou a não realização dos exames médicos até a data fixada, importará na
respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 10 de junho de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 4.371 de 11/06/2025.